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Извршителот Даница Страчкова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите 1. Трговско друштво за граежништво, проектирање, инженеринг и услуги увоз-извоз МИЛЕНИУМ ДООЕЛ Марина Скопје и со ЕДБ 4030994246845 и седиште на ул. Вич бр. 2/43 и 2. Јана Станисављева со ЕМБГ 1509983455038 и живеалишште на ул. ул. Народен Фронт бр. 19/1-10 од Скопје, преку адвокатска канцеларија Панче Нефтенов од Скопје,  засновано на извршната исправа Пресуда XIII ТС број 148/15 од 10.5.2016 на Основен суд Скопје 2 Скопје и Пресуда ТСЖ.бр. 2379/16 од 12.05.2017 година на Апелационен Суд Скопје , против должникот Друштво за промет и услуги АРХЕ ПРОЕКТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4080011524387 и седиште на ул. Црвена вода бр. 28, за спроведување на извршување во вредност 985.350,00 ден. , на ден 16.01.2018   година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со второ усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

 1. Трпезариско столче модел Ventagllio со димензии 45/46/42см сребрен лив  со седиште во црна кожа, добавувач Reflex- Angelo, количина 1 , со вредност 45.460,00 денари.

2. Трпезариско столче модел Ventagllio со димензии 45/46/42см лакирано боја црна седиште во сребрена кожа, добавувач Reflex- Angelo, количина 1 , со вредност 45.460,00 денари.

 3. Работно биро модел Planeta DV902 со димензии 200/90+180X92,5 см комбинација работна плоча бела комода меламин дезен орев, добавувач Della Valentina Office, количина 1 , со вредност 64.800,00 денари.

4. Клубски фотељи модел art.05000P дрвена конструкција во бела боја висок сјај со тапацир бела кожа , добавувач Seven sedie, количина 2 , единечна вредност 31.147,00 денари, со вкупна вредност 62.294,00 денари.

5.Работна столица модел ARIES во штоф дизајн Pininfarina, добавувач Xten office chair, количина 1, со вредност 55.105,00 денари.
6. Работна столица модел КY790C во штоф LQ High back , добавувач Frezza Spa, количина 1, со вредност 50.908,00 денари.

7. Тросед модел CASANOVA 300/126/64см во кожа аналина ,боја црна, добавувач EGOZEROVEN TIGUATTRO , количина 1, со вредност 457.370,00 денари.

8. Шанк столче на лифтомат модел HAPPY во кожа, добавувач BONALDO, количина 2, единечна вредност 20.020,00 денари, со вкупна вредност 40.040,00 денари.

9. Работно биро модел Cx 210/101,7/75 фурнир RW добавувач FREZZA SPA количина 1 , со вредност 170.050,00 денари.

За сите наведени предмети од реден број 1 до реден број 9  вкупен износ од 991.487,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второ усно јавно наддавање.
Предметите се оптоварени со следните товари: нема товари.


Продажбата ќе се одржи на ден 24.01.2018 година во 12:00 часот  во просториите на Извршител Даница Страчкова, на адреса ул. 8-ма Ударна Бригада бр. 20-А-1/2.

На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на предметите кои се продаваат. 

Напомена: Уплатата на гаранцијата да се изврши 1 (еден) ден пред одржување на лицитацијата односно најдоцна до 23.01.2018 година.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 530010901447317  Охридска Банка АД Скопје со даночен број 5057009500049.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното надавање.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, најдоцна во рок од три дена од денот на продажбата, согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај Извршителот најдоцна до 22.01.2018 година.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.










     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Даница Страчкова


Д.-на: -доверител 

-должник 









  
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Скопје 2 Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

